

TURUN TIENOO
5.8.2014

Yhteisenä nimittäjänä kouluvuosien muistot

MAARIA

ELINA LAVONEN

Ilmassa oli jälleennäkemisen riemua ja kova puheensorina, kun Paimalan vanhan koulun entiset oppilaat kokoontuivat yhteen Maarian kaupunginosaviikon avaustapahtumassa Myllyojan pihapiirissä.

Vuosittainen tapaaminen järjestettiin nyt yhdeksännen kerran, ja paikalle saapui noin 50 ihmistä.

—Tulin tapaamaan entisiä koulukavereita. Tämä on ihana tapahtuma, ihan traditio jo, sanoi Ritva Rahkia.

—Meillä on yhteinen nimittäjä. Ei tarvitse teeskennellä, säesti Kaija Krappala.

Sisarukset Pirjo Rantasalo ja Riitta Pöysti muistelivat kouluaikoja hyvällä.

—Välitunnit pelattiin ken-

tällä, pesäpalloa enimmäkseen. Opettajan vaimo heitti meille omenoita ikkunasta.

Naisia saapui tervehtimään Antti Rantasalo, joka kävi Paimalan vanhaa koulua 50-luvun puolivälin paikkeilla.

—Kyllä sieltä on kivat muistot. Silloin oli paljon oppilaita, kun suuret ikäluokat kävivät koulua. Meitä taisi olla 40 oppilasta luokalla, muisteli Rantasalo, joka saapuu näihin tapaamisiin joka vuosi, josko näkisi aina uusiakin kavereita lapsuusvuosilta.

Ohjelmaa joka päivälle

Maarian kaupunginosaviikko jatkuu tänä iltana Maarian altaan ympäristötietonsretkellä,



■ Sisarukset Riitta Pöysti (vas.) ja Pirjo Rantasalo sekä Lea Rantanen (keskellä) asuivat lapsuudessaan samassa pihassa.

joka on asiantuntijoiden opastama tietopläjäys luonnonystävälle. Lähtö tapahtuu kello 18 Paimalan vanhan koulun parkkipaikalta.

Keskiviikkona vuorossa on yhteislauluita. Pertti Keihäs laulattaa ihmisiä Jäkärän nuorisotalon rinteessä kello 18.

Torstaina luvassa on suunnistushenkkinen perheulkoluretki, joka käynnistyy kello 17.30 Maarian Rivieran parkkipaikalta.

Perjantaina Myllyojalla esitellään paikallista historiaa valokuvin kello 18 alkaen. Lauantaina Myllyojalla pidetään intialainen ja monikulttuurinen ilta, joka alkaa kello 15.

Sunnuntaina Myllyojan pihapiirissä pidetään kello 14 ekumeeninen Laurin päivän juhla, joka on vuosisatoja vanha sadonsiunausperinne.



■ Antti Rantasalo tervehti Kaija Krappalaa, Ritva Rahkia, Pirjo Rantasaloa ja Riitta Pöystiä Paimalan vanhan koulun oppilaiden tapaamisessa eilen illopäivällä.



■ Saramäen kylähistoriikin hiljattain julkaistut Mauri Kivelä esitteli teostaan tapaamisessa. Yksi osallistujista oli Kalevi Rantala (oik.).